
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/305/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kamienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  i art. 28 ust.3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. 
poz. 194) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 4.854.982,00 zł - jak w załączniku nr 
1, w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 142.018,00 zł; 

2) dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 4.997.000,00 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę 4.854.982,00  zł - jak w załączniku nr   
2, w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 172.018,00 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 162.018,00 zł, z czego; - wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 162.018,00 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o 10.000,00 zł; 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 5.027.000,00 zł - jak w załączniku nr 3, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o 5.027.000,00 zł; 

§ 3. W Uchwale Budżetowej NR XXXIII/246/22 z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 3. ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
2.000.000,00 zł. 

§ 4. Po zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 49.885.219,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 40.389.309,19 zł; 

2) dochody majątkowe: 9.495.910,65  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 56.068.142,25 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7806



1) wydatki bieżące na łączną kwotę 39.033.711,53 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 31.188.651,91 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 19.738.606,40 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -11.450.045,51 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.755.457,85 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -5.864.603,35 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3  - 
74.998,42 zł; 

e) wydatki na obsługę długu publicznego-150.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 17.034.430,72 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 17.034.430,72 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w 
łącznej kwocie 2.281.522,65 zł. 

3. Przychody budżetu 8.295.250,07 zł. 

4. Rozchody budżetu  2.112.327,66 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na 2023 rok, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2023 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7806



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/305/23 z dnia 27 listopada 2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 23 906 104,23Różne rozliczenia 0,00 142 018,00 24 048 122,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 2 562 765,50Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 142 018,00 2 704 783,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 2 562 765,50 0,00 142 018,00 2 704 783,50

40 247 291,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 998,42 0,00 0,00 74 998,42

0,00 142 018,00 40 389 309,19

majątkowe
758 11 260 205,00Różne rozliczenia -4 997 000,00 0,00 6 263 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 11 260 205,00Różne rozliczenia finansowe -4 997 000,00 0,00 6 263 205,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 11 260 205,00 -4 997 000,00 0,00 6 263 205,00

926 609 667,00Kultura fizyczna -91 190,00 91 190,00 609 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
518 477,00 0,00 0,00 518 477,00

92605 518 477,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 91 190,00 609 667,00

518 477,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 518 477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7806



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 91 190,00 91 190,00

92695 91 190,00Pozostała działalność -91 190,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 91 190,00 -91 190,00 0,00 0,00

14 492 910,65razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 063 267,65 0,00 0,00 3 063 267,65

-5 088 190,00 91 190,00 9 495 910,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 740 201,84

3 138 266,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 138 266,07

-5 088 190,00 49 885 219,84233 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7806



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/305/23 z dnia 27 listopada 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 688 501,00 919 596,00 897 096,00 0,00 897 096,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 768 905,00 7 768 905,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 693 501,00 1 024 596,00 1 002 096,00 0,00 1 002 096,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 668 905,00 7 668 905,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 376 001,00 607 096,00 607 096,00 0,00 607 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 768 905,00 7 768 905,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 276 001,00 607 096,00 607 096,00 0,00 607 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 668 905,00 7 668 905,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 518,00 6 518,00 6 518,00 0,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 518,00 72 518,00 72 518,00 0,00 72 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 518,00 6 518,00 6 518,00 0,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 518,00 57 518,00 57 518,00 0,00 57 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 356 853,00 1 214 853,00 1 213 093,00 164 678,00 1 048 415,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 336 853,00 1 244 853,00 1 243 093,00 164 678,00 1 078 415,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 122 985,00 980 985,00 980 985,00 0,00 980 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102 985,00 1 010 985,00 1 010 985,00 0,00 1 010 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 560 705,85 3 382 753,85 3 068 665,85 2 499 441,48 569 224,37 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 177 952,00 177 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 573 705,85 3 395 753,85 3 081 665,85 2 499 441,48 582 224,37 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 177 952,00 177 952,00 2 952,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 994 067,07 1 816 115,07 1 805 115,07 1 414 248,00 390 867,07 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 177 952,00 177 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 067,07 1 829 115,07 1 818 115,07 1 414 248,00 403 867,07 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 177 952,00 177 952,00 2 952,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7806



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 824 522,83 19 905 952,18 18 452 920,33 15 063 591,21 3 389 329,12 582 357,85 870 674,00 0,00 0,00 0,00 1 918 570,65 1 918 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 834 522,83 19 915 952,18 18 452 920,33 15 063 591,21 3 389 329,12 592 357,85 870 674,00 0,00 0,00 0,00 1 918 570,65 1 918 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 145 309,30 2 145 309,30 1 494 557,45 1 276 941,45 217 616,00 582 357,85 68 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 155 309,30 2 155 309,30 1 494 557,45 1 276 941,45 217 616,00 592 357,85 68 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 628 374,07 3 677 371,00 3 668 571,00 824 649,00 2 843 922,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 7 951 003,07 7 951 003,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 997 000,00 -4 997 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 753 874,07 3 679 871,00 3 671 071,00 824 649,00 2 846 422,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 3 074 003,07 3 074 003,07 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 8 286 812,07 445 809,00 445 809,00 0,00 445 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 841 003,07 7 841 003,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 997 000,00 -4 997 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 289 812,07 445 809,00 445 809,00 0,00 445 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844 003,07 2 844 003,07 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 990 535,00 950 535,00 941 735,00 765 249,00 176 486,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110 535,00 950 535,00 941 735,00 765 249,00 176 486,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 112 238,00 42 238,00 42 238,00 0,00 42 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 738,00 44 738,00 44 738,00 0,00 44 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 923 124,25 38 861 693,53 31 026 633,91 19 738 606,40 11 288 027,51 1 745 457,85 5 864 603,35 74 998,42 0,00 150 000,00 22 061 430,72 22 061 430,72 2 281 522,65 0,00 0,00

zmniejszenie -5 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 147 000,00 -5 147 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292 018,00 172 018,00 162 018,00 0,00 162 018,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 068 142,25 39 033 711,53 31 188 651,91 19 738 606,40 11 450 045,51 1 755 457,85 5 864 603,35 74 998,42 0,00 150 000,00 17 034 430,72 17 034 430,72 2 281 522,65 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7806



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/305/23 z dnia 
27 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 700 000,00 2 700 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 050 000,002 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 500,00 0,00 1 981 500,00

Budowa sieci wodociągowej w Szczawie 200 000,00 0,00 200 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

1 781 500,00 0,00 1 781 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 0,00 68 500,00

Zakup działek pod ujęcie wody w Szczawie 68 500,00 0,00 68 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

500 000,00 0,00 500 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja drogi rolniczej za Wodą w Zasadnem 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność - 100 000,007 768 905,00 7 668 905,00

60016 Drogi publiczne gminne - 100 000,00 7 668 905,007 768 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 505 700,00 - 100 000,00 1 405 700,00

Budowa przejścia na osiedlu Pierzgi 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi  Klenina w Kamienicy Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Baziaki w Zalesiu 90 000,00 0,00 90 000,00

Modernizacja drogi Chlipały w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Kamienica-Zasadne 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Kasprzyki w Kamienicy Dolnej 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja drogi Kurnyty - Faltynówka w Szczawie 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Kurzejówka (Kamienica-Zasadne) 46 278,00 0,00 46 278,00

Modernizacja drogi Kurzejówka w Kamienicy Górnej 13 722,00 0,00 13 722,00

Modernizacja drogi Kuźle w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7806



Strona 2 z 5

Modernizacja drogi Kuźle-Wąchały w Szczawie 128 500,00 0,00 128 500,00

Modernizacja drogi Łupienice w Zbludzy 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Migacze w Zalesiu 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Mikołajczyki w Zalesiu 77 000,00 0,00 77 000,00

Modernizacja drogi Palace w Zasadnem 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Pierzgi w Kamienicy Górnej 63 200,00 0,00 63 200,00

Modernizacja drogi Pod Kąty w Kamienicy Górnej 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Pogwizdy w Kamienicy Dolnej 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja drogi Sopaty w Zbludzy 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Staronie w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zapole-Borek w Zasadnem 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy (droga rolnicza) 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawory 1 w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Zięby-Masiarze w Kamienicy Dolnej 107 000,00 0,00 107 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 268 000,00 0,00 268 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-własne 86 091,74 0,00 86 091,74

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-własne 47 440,50 0,00 47 440,50

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-własne 70 841,50 0,00 70 841,50

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-własne 22 744,79 0,00 22 744,79

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-własne 22 881,47 0,00 22 881,47

Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 263 205,00 0,00 6 263 205,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2 494 628,91 0,00 2 494 628,91

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 1 165 359,06 0,00 1 165 359,06

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 1 334 472,54 0,00 1 334 472,54

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 545 850,49 0,00 545 850,49

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 722 894,00 0,00 722 894,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 50 000,00142 000,00 92 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 50 000,00 92 000,00142 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7806



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 50 000,00 70 000,00

Modernizacja kotlowni  budynku komunalnego w Kamienicy 120 000,00 - 50 000,00 70 000,00

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup działki w Kamienicy na cele rekreacyjne 22 000,00 0,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 0,00177 952,00 177 952,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 177 952,00177 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Kamienica 75 000,00 0,00 75 000,00
Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,00 0,00 2 952,00

Cyfrowa Gmina 2 952,00 0,00 2 952,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00177 000,00 177 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 177 000,00177 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja budynku OSP w Zalesiu 52 000,00 0,00 52 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
125 000,00 0,00 125 000,00

Dotacja dla OSP Kamienica na dofinansowanie zakupu samochodu 
lekkiego 125 000,00 0,00 125 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 918 570,65 1 918 570,65

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 918 570,651 918 570,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 0,00 440 000,00

Głęboka modernizacja energetyczna w budynku ZSiP w Zbludzy 28 000,00 0,00 28 000,00

Modernizacja  Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamienicy 208 000,00 0,00 208 000,00

Modernizacja kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kotłowni w Sz.P.Nr 1 w Szczawie 14 000,00 0,00 14 000,00

Modernizacja placów zabaw przy Placówkach Oświatowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zasadnem 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Sz.P.Nr 2 w Szczawie na Ośrodek dla dzieci i żłobek 30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7806



Strona 4 z 5

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 570,65 0,00 1 148 570,65
Głęboka modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkoły i 
Przedszkola w Zbludzy 1 148 570,65 0,00 1 148 570,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00
Głęboka modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkoły i 
Przedszkola w Zbludzy 330 000,00 0,00 330 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 877 000,007 951 003,07 3 074 003,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4 997 000,00 2 844 003,077 841 003,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 819,00 0,00 498 819,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

498 819,00 0,00 498 819,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 345 184,07 0,00 2 345 184,07

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy -RFIL 2 345 184,07 0,00 2 345 184,07

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 - 4 997 000,00 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy - Polski Ład 4 997 000,00 - 4 997 000,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 120 000,00 160 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja placu na Oczyszczalni w Szczawie 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Zakup Traktora 0,00 120 000,00 120 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 70 000,00 0,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 0,001 226 000,00 1 226 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa chodnika do Orlika w Kamienicy 60 000,00 0,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 146 000,001 146 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 000,00 0,00 346 000,00

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy 346 000,00 0,00 346 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 477,00 0,00 518 477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7806



Strona 5 z 5

Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 518 477,00 0,00 518 477,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 523,00 0,00 281 523,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 281 523,00 0,00 281 523,00

92695 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa placu zabaw w Szczawie 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

22 061 430,72 17 034 430,72- 5 027 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7806



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/305/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Plan środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych oraz plan wydatków z tych środków  

         
 plan zmiana po zmianie 
Dochody  11.260.205,00 -4.997.000,00 6.263.205,00 
758/Różne rozliczenia 11.260.205,00 -4.997.000,00 6.263.205,00 
75814-różne rozliczenia finansowe 11.260.205,00 -4.997.000,00 6.263.205,00 
6370-Środki otrzymane z  Rządowego  Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11.260.205,00 -4.997.000,00 6.263.205,00 

  
 plan zmiana po zmianie 
Wydatki 11.260.205,00 -4.997.000,00 6.263.205,00 
600/Transport i łączność 6.263.205,00  6.263.205,00 
60016-Drogi publiczne gminne 6.263.205,00  6.263.205,00 
wydatki majątkowe 6.263.205,00  6.263.205,00 
Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2.494.628,91  2.494.628,91 
Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 1.165.359,06  1.165.359,06 
Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 1.334.472,54  1.334.472,54 
Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 545.850,49  545.850,49 
Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 722.894,00  722.894,00 
900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.997.000,00 -4.997.000,00 0,00 
90001- Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 4.997.000,00 -4.997.000,00 0,00 
wydatki majątkowe 4.997.000,00 -4.997.000,00 0,00 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy – Polski 
Ład 

4.997.000,00 -4.997.000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7806



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/305/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2023 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

    
Dotacje na wydatki bieżące: 
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych(1+2) 

 1.190.500,00 +10.000,00 1.200.500,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 202.500,00 +10.000,00 212.500,00 

Dział, rozdział treść    
600 Transport i łączność 22.500,00  22.500,00 
60095 Pozostała działalność 22.500,00  22.500,00 
 -dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną 
między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

22.500,00  22.500,00 

801 Oświata i wychowanie 180.000,00 +10.000,00 190.000,00 
80104 Przedszkola 180.000,00 +10.000,00 190.000,00 
 dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst 

180.000,00 +10.000,00 190.000,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00  0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
0,00  0,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 988.000,00  988.000,00 

Dział, rozdział treść    
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
988.000,00  988.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

712.000,00  712.000,00 

 Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji 

712.000,00  712.000,00 

92116 Biblioteki 276.000,00  276.000,00 
 Gminna Biblioteka 

Publiczna  
276.000,00  276.000,00 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finans. 
publicznych(1+2) 

 554.957,85  554.957,85 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 152.600,00  152.600,00 

Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
29.600,00  29.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7806



przeciwpożarowa 
75412 Ochotnicze straże pożarne 29.600,00  29.600,00 
 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

29.600,00  29.600,00 

 - OSP Zbludza  13.600,00  13.600,00 
 - OSP Zalesie 11.000,00  11.000,00 
 - OSP Szczawa 5.000,00  5.000,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

10.000,00  10.000,00 

85395 Pozostała działalność  10.000,00  10.000,00 
 dotacja celowa z budżetu 

jst na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku  publicznego 

10.000,00  10.000,00 

926 Kultura fizyczna  113.000,00  113.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
113.000,00  113.000,00 

 dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

113.000,00  113.000,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 402.357,85  402.357,85 

Dział, rozdział treść    
801 Oświata i wychowanie 402.357,85  402.357,85 

80104 Przedszkola 398.320,00  398.320,00 
 dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

398.320,00  398.320,00 

 dotacja na wypłatę 
nagrody specjalnej dla 
nauczycieli 

4.037,85  4.037,85 

Dotacje na wydatki majątkowe: 
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych i spoza  

 195.000,00  195.000,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 195.000,00  195.000,00 

Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

125.000,00  125.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7806



75412 Ochotnicze straże pożarne 125.000,00  125.000,00 
 Dotacja celowa z budżetu 

dla OSP Kamienica  na 
dofinansowanie zakupu 
samochodu lekkiego 

125.000,00  125.000,00 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

70.000,00  70.000,00 

90095 Pozostała działalność 70.000,00  70.000,00 
 dofinansowanie do 

wymiany kotłów w 
ramach programu 
"Ochrona powietrza" 

70.000,00  70.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7806


	UCHWAŁA NR XLIV/305/23 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dochody na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2023 rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-12-01T13:20:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




